MUNICIPIO DE KINCHIL
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

F P Apor C 3 D de la C: ién Fiscal, Fondos Distintos de
Ap T , Asig y Sub yF y
F , A C I D de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
AL ] dios y y y
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacién de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

H. AYUNTAMIENTO

SINDICO HUNICIPAL
2021-2024

KINCHIL, YUCATAN ~

26,454,556

26,454,556
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26,898,730

758,430
370,501

267,130
120,798

22,588,121

22,588,121

0O000O0o

23,346,551

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transt , A y Otras Ayudas
T ias Internas y Asi al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T as a Fidei " e Andl

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Par y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Puablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
AR b fon Deteri o jay A

Provisiones
Disminucién de Inventarios

A to por | iencia de por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Plblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuiltados del Efercicio (Ahorro/Desahorro)

15,351,427
8,642,893
3,532,365
3,176,169

3,778,959
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12,216,225
8,018,099
2,578,010
1,620,116

2,887,515
0
0
0

2,887,515
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16,103,740

8,242,811
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi
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s y responsabilidad del emisor2021-2024

KINCHIL, YUCATAN.

C. NOEMI AGUAYO TUZ
SINDICO MUNICIPAL
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C. LUIS ADRIAN ROSADO QUINTAL
SECR 10 MUNICIPAL
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C. Luné FERNANDO PUC CANUL
2021-2024

KINCHIL, YUCATAN

TESORERIA MUNICIPAL
2021-2024
KINCHIL, YUCATAN




